glicanae antiquae ab ipso Paulo praedc-

cessore per praeinsertas lilleras huius-

modi renovari oblinuerint; nihilominus

nonnulli, pacem monachorum praediclo-

rum perturbare conanles, illam non fuisse

veram Congregationem, ac easdem prae-

insertas Pauli praedecessoris huiusmodi

litteras, vel omnino irritas esse propter

fidsam sive impropriam narrationem, seu

Congregationem illarum vigore erectam

vel renovatam veram Congregationem non

esse praetendanl, et proplerea ad omnem
in praemissis dubitandi materiam e me-

dio lollendam, per nos opportune decla-

rari summopere desiderent:

S 3. Nos, procuralorem pracdictum spc- Poinif'>: 'le-

cialibus flivoribus et oratiis prosequi vo- ^<;''^^ ''« ""
'-' ^ * Conjìrcgatione

lenles, et a quibusvis excommunicalionis, '»i"i-

snspensionis et inlerdicli, aliisque ccclesia-

sticis sentenliis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibet innodatus

exislit, ad effcctum praesenlium dumlaxal

consequendum , harum serie absolventes

et absolulum fore ccnsentes, supplicatio-
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nibiis oius noiniiif iiohis snp(^r hoc liii-

iiiililcr ponvclis inclinali, di' vnici-ilnliiim

fratrum noslioiuin S. lì. K. carcliiialiiim

sacri Concilii Trideiilini inlerproluni Con-

silio, praoinsortas Pauii pracdccessoris liu-

iiismodi litlei'as de vci'à Congregalione

loqui, eiusdemque moiiachis suIVragari;

§ 4. Atque ita per quoscumquc iiidiccs

ordinaiios et delegatos, eliani causai'um

palatii aposlolici auditores, ubiqiic iudicari

ac definiri debere, ac irriUim ci inane,

si secus super bis a quoquam, quavis avi-

ctoritate, scienter vel ignoranter, contigeril

allentari , apostolica auctoritate , tenore

praesentium , decernimiis et declaranfius.

§ 5. Non obstantibus praeuiissis , ac

omnibus illis, quae in cisdem praeinserlis

litteris concessa sunt non obstarc
, cele-

risque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub amiulo Piscatoris, die xxi augusti

MDCXxvr, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 21 augusti 16"2G, jjontif. an. iv.
"

Conlrarja lol

luiilur.

CCIX.

Dicidil Congrerjationem frairum Eremi-

tarum Discalcealorum Italiae Ordinis

S. Augustini in qualuor provincias
,

videlicel Ronianam , Neapolitanam
,

lanuensem, Siculam, el instiluit qua-

tìior provinciales prò earum guhcrnio

nsque ad celebralionem futuri capiiuìi

generalis ipsius CongregalionisK

Drbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.